
UCHWAŁA NR XIX/178/2016
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515) oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 222 ust. 1, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów  o kwotę 243 504 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 46 252 611 zł, w tym:

- dochody bieżące  44 811 163 zł

- dochody majątkowe  1 441 448 zł

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 243 504 zł oraz dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

2. Plan wydatków po zmianie wynosi  45 802 611 zł, w tym:

- wydatki bieżące  37 667 409 zł

- wydatki majątkowe  8 135 202 zł

§ 3. 1. Zmienić limity wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2016.

2. Plan zadań inwestycyjnych po zmianie stanowi załącznik nr 3.

§ 4. 1. Zmienić plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2016 roku.

2. Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2016 roku po zmianach stanowi  załącznik nr 4.

§ 5. 1. Zmienić plan jednostek budżetowych w zakresie dochodów gromadzonych na wyodrębnionych 
rachunkach i wydatków nimi finansowanych na 2016 rok.

2. Plan wyodrębnionych dochodów i wydatków po zmianie stanowi załącznik nr 5.

§ 6. Objaśnienia stanowią załącznik nr 6.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: 8C216D4B-C38A-431B-B0E6-E5D3F21A9BD5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały  Nr  XIX/178/2016

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 30 września 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf zwiększenia zmniejszenia zmiany plan po zmianach

361 086 155 000 206 086 34 654 613

600 2 172 0 2 172 854 323

60016 2 172 0 2 172 854 323

0970. 2 172 2 172 92 147

700 3 055 0 3 055 1 690 954

70095 3 055 0 3 055 3 055

2007 3 055 3 055 3 055

750 2 940 0 2 940 23 890

75095 2 940 0 2 940 21 640

2708 2 731 2 731 4 176

2709 209 209 464

756 294 129 0 294 129 21 751 324

75615 25 418 0 25 418 4 006 624

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK

NAZWA/OPIS

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne gminne

Wpływy z różnych dochodów

A.  Dochody na finansowanie zadań 

własnych

Pozostała działalność

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 

OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego podatku od czynności cywilno-

prawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Pozostała działalność

Strona 1Id: 8C216D4B-C38A-431B-B0E6-E5D3F21A9BD5. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf zwiększenia zmniejszenia zmiany plan po zmianachNAZWA/OPIS

0330. 6 800 6 800 21 800

0500. 13 200 13 200 92 313

0910. 5 418 5 418 5 418

75616 267 711 0 267 711 4 933 961

0320. 40 000 40 000 700 000

0330. 2 868 2 868 56 118

0360. 224 843 224 843 247 843

75618 1 000 0 1 000 211 000

0690. 1 000 0 1 000 1 000

758 18 790 0 18 790 6 958 736

75814 18 790 0 18 790 152 040

0920. 10 000 10 000 40 000

2030 7 656 7 656 52 284

6330 1 134 1 134 59 756

900 40 000 150 000 -110 000 1 775 337

90001 0 150 000 -150 000 20 964

0970. 150 000 -150 000 0

90002 30 000 0 30 000 700 000

0490. 30 000 30 000 700 000

Wpływy z różnych opłat

Gospodarka odpadami

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA

Różne rozliczenia finansowe

Pozostałe odsetki

RÓŻNE ROZLICZENIA

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat

Strona 2Id: 8C216D4B-C38A-431B-B0E6-E5D3F21A9BD5. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf zwiększenia zmniejszenia zmiany plan po zmianachNAZWA/OPIS

90015 10 000 0 10 000 10 000

0960. 10 000 10 000 10 000

926 0 5 000 -5 000 0

92601 0 5 000 -5 000 0

0970. 5 000 -5 000 0

37 418 0 37 418 11 390 498

801 37 418 0 37 418 103 554

80101 36 651 0 36 651 73 573

2010 36 651 36 651 73 573

80110 25 0 25 29 049

2010 25 25 29 049

80150 742 0 742 932

2010 742 742 932

398 504 155 000 243 504 46 252 611

w tym: 361 086 155 000 206 086 34 654 613

Gimnazja

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

B.  Dochody na na finansowanie zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych jednostce szamorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Wpływy z różnych dochodów

 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej

Oświetlenie ulic, placów i dróg

KULTURA FIZYCZNA

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

A.  Dochody na finansowanie zadań 

własnych

RAZEM (A+B+C+D)

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

Szkoły podstawowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

 Obiekty sportowe

Strona 3Id: 8C216D4B-C38A-431B-B0E6-E5D3F21A9BD5. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf zwiększenia zmniejszenia zmiany plan po zmianachNAZWA/OPIS

37 418 0 37 418 11 390 498

0 0 0 205 000

0 0 0 2 500

w tym: 397 370 155 000 242 370 44 811 163
1 134 0 1 134 1 441 448

243 504 46 252 611
Przewodniczący Rady Miejskiej  w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

dochody majątkowe

B.  Dochody na na finansowanie zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych jednostce szamorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami

C.  Dochody na finansowanie zadań 

realizowanych w drodze umów i porozumień 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego

dochody bieżące

D. Dochody na finansowanie zadań 

wykonywanych na mocy porozumień z 

organami administracji rządowej

Strona 4Id: 8C216D4B-C38A-431B-B0E6-E5D3F21A9BD5. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIX /178 /2016

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 30 września 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf zwiększenia zmniejszenia zmiany plan po zmianach

439 465 262 879 176 586 32 778 313

600 2 874 229 047 -226 173 5 730 555

60016 2 874 229 047 -226 173 4 643 655

2 874 308 2 566 732 081

4210 2 300 308 1 992 272 390

4300 574 574 351 781

0 228 739 -228 739 3 853 202

6050 228 739 -228 739 2 693 343

630 34 800 400 34 400 260 800

63003 34 800 400 34 400 260 800

0 400 -400 1 000

2820 400 -400 1 000

1 800 0 1 800 1 800

4210 1 000 1 000 1 000

4300 800 800 800

33 000 0 33 000 258 000

6050 33 000 33 000 258 000

700 39 633 0 39 633 1 624 345

70095 39 633 0 39 633 433 133

Zakup usług pozostałych

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK

NAZWA/OPIS

A. Wydatki na zadania własne

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Pozostała działalność

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne gminne

Wydatki majątkowe

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki

Dotacje na zadania bieżące

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Wydatki majątkowe

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

TURYSTYKA

Strona 1Id: 8C216D4B-C38A-431B-B0E6-E5D3F21A9BD5. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf zwiększenia zmniejszenia zmiany plan po zmianachNAZWA/OPIS

39 633 0 39 633 179 633

6050 39 633 39 633 179 633

750 50 000 0 50 000 4 120 132

75023 50 000 0 50 000 3 777 442

50 000 0 50 000 257 320

6050 50 000 50 000 217 320

754 19 450 7 950 11 500 800 603

75405 0 6 000 -6 000 0

0 6 000 -6 000 0

2300 6 000 -6 000 0

75412 19 450 1 950 17 500 795 603

4 500 0 4 500 179 643

4170 4 500 4 500 34 200

0 1 950 -1 950 14 950

2820 1 950 -1 950 14 950

13 000 0 13 000 210 995

4210 1 500 1 500 89 172

4300 11 500 11 500 28 900

1 950 0 1 950 348 015

6230 1 950 1 950 275 050

801 190 615 16 457 174 158 12 739 985

80101 41 270 1 022 40 248 4 680 599

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

Zakup usług pozostałych

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki majątkowe

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Szkoły podstawowe

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

Wydatki majątkowe

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Komendy powiatowe Policji

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy

Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

Wydatki majątkowe

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Dotacje na zadania bieżące

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

Strona 2Id: 8C216D4B-C38A-431B-B0E6-E5D3F21A9BD5. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf zwiększenia zmniejszenia zmiany plan po zmianachNAZWA/OPIS

2 461 2 461 3 833 967

4010 2 461 2 461 2 963 086

8 809 1 022 7 787 637 662

4210 1 022 -1 022 152 538

4300 1 022 1 022 47 962

4440 7 787 7 787 191 802

30 000 0 30 000 60 000

6050 30 000 30 000 60 000

80103 0 622 -622 185 856

0 622 -622 7 298

4440 622 -622 7 298

80104 144 792 12 722 132 070 3 526 630

0 10 813 -10 813 2 297 687

4010 10 813 -10 813 1 795 125

119 792 1 909 117 883 1 126 699

4330 119 792 119 792 907 106

4440 1 909 -1 909 108 093

25 000 0 25 000 25 000

6050 25 000 25 000 25 000

80110 2 433 0 2 433 2 778 119

2 433 0 2 433 558 893

Wydatki majątkowe

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Przedszkola

Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki majątkowe

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Gimnazja

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

Strona 3Id: 8C216D4B-C38A-431B-B0E6-E5D3F21A9BD5. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Paragraf zwiększenia zmniejszenia zmiany plan po zmianachNAZWA/OPIS

4440 2 433 2 433 172 076

80114 2 091 91 2 000 494 683

91 0 91 447 593

4110 91 91 51 154

2 000 91 1 909 46 190

4440 91 -91 7 654

4700 2 000 2 000 3 500

80120 29 0 29 184 771

29 0 29 7 603

4440 29 29 7 603

80195 0 2 000 -2 000 18 134

0 2 000 -2 000 17 834

4190 2 000 -2 000 1 000

854 634 0 634 464 487

85401 634 0 634 356 603

634 0 634 18 719

4440 634 634 18 719

900 0 2 874 -2 874 1 894 747

90015 0 2 874 -2 874 760 026

0 2 874 -2 874 350 026

6050 2 874 -2 874 350 026

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki majątkowe

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

Nagrody konkursowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

Licea ogólnokształcące

Świetlice szkolne

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

Pozostała działalność

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół

Strona 4Id: 8C216D4B-C38A-431B-B0E6-E5D3F21A9BD5. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Paragraf zwiększenia zmniejszenia zmiany plan po zmianachNAZWA/OPIS

921 76 151 0 76 151 1 214 235

92105 15 000 0 15 000 15 000

15 000 0 15 000 15 000

6050 15 000 15 000 15 000

92114 61 151 0 61 151 934 235

45 000 0 45 000 794 500

2480 45 000 45 000 745 000

6 151 0 6 151 21 084

4210 6 151 6 151 21 084

10 000 0 10 000 179 802

6050 10 000 10 000 155 564

926 25 308 6 151 19 157 316 537

92601 25 308 6 151 19 157 233 240

308 0 308 112 205

4210 308 308 28 408

25 000 6 151 18 849 149 832

6050 25 000 6 151 18 849 149 832

37 418 0 37 418 11 390 498

801 36 651 0 36 651 102 787

80101 36 651 0 36 651 73 573

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki majątkowe

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Pozostałe instytucje kultury

Dotacje na zadania bieżące

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki majątkowe

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Obiekty sportowe

Szkoły podstawowe

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

B. Wydatki na zadania z zakresu 

administracji rządowej i inne 

zlecone jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi 

ustawami

KULTURA FIZYCZNA

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Wydatki majątkowe

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Strona 5Id: 8C216D4B-C38A-431B-B0E6-E5D3F21A9BD5. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział Paragraf zwiększenia zmniejszenia zmiany plan po zmianachNAZWA/OPIS

36 651 0 36 651 73 573

4210 25 651 25 651 26 017

4300 11 000 11 000 11 000

80110 25 0 25 29 049

25 0 25 29 049

4240 25 25 28 762

80150 742 0 742 932

742 0 742 932

4210 7 7 9

4240 735 735 923

29 500 0 29 500 1 631 300

600 25 000 0 25 000 1 616 800

60014 25 000 0 25 000 1 591 800

25 000 0 25 000 80 000

4210 10 000 10 000 45 000

4300 15 000 15 000 15 000

854 4 500 0 4 500 4 500

85495 4 500 0 4 500 4 500

4 500 0 4 500 4 500

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

Gimnazja

C. Wydatki na zadania 

realizowane w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne powiatowe

Zakup usług pozostałych

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA

Dotacje na zadania bieżące

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

Zakup środków dydaktycznych i książek

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

Strona 6Id: 8C216D4B-C38A-431B-B0E6-E5D3F21A9BD5. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział Paragraf zwiększenia zmniejszenia zmiany plan po zmianachNAZWA/OPIS

2710 4 500 4 500 4 500

506 383 262 879 243 504 45 802 611

w tym: 439 465 262 879 176 586 32 778 313

37 418 0 37 418 11 390 498

29 500 0 29 500 1 631 300

0 0 0 2 500

w tym: 276 800 25 115 251 685 37 667 409
229 583 237 764 -8 181 8 135 202
506 383 262 879 243 504,00 17,76%

Przewodniczący Rady Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

udział wydatków majątkowych (%)

wydatki bieżące

A. Wydatki na zadania własne

C. Wydatki na zadania realizowane w 

drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

wydatki majątkowe

B. Wydatki na zadania z zakresu 

administracji rządowej i inne zlecone 

jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami

RAZEM (A+B+C+D)

D. Wydatki na finansowanie zadań 

wykonywanych na mocy porozumień z 

organami administracji rządowej

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

Strona 7Id: 8C216D4B-C38A-431B-B0E6-E5D3F21A9BD5. Podpisany Strona 12



Gmina Choroszcz Inwestycje 2016 Strona 1

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XIX /178/2016

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 30 września 2016 r.

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

kwota 

planowana 

na 2016 rok

Plan wydatków 

budżetu gminy w 

2016 roku

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

kwota do 

pozyskania 

w trakcie 

roku 2016

w tym: środki 

wyodrębnione 

(Fundusz 

Sołecki)

28 065 891 4 655 502 0 11 495

R 1 500 000 R

Gw 845 676 Gw

BP 614 324 BP

UE UE

Inne 40 000 Inne

R 175 200 R 0

Gw 175 200 Gw

BP BP

UE UE

Inne Inne

R 313 000 R 0

Gw 313 000 Gw

BP BP

UE UE

Inne Inne 0

R 150 000 R 0

Gw 150 000 Gw

BP BP

UE UE
Inne Inne

PLAN (LIMITY) WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2016 ROK

2. 60016

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

6050
Urząd Miejski w 

Choroszczy
60016

6050
Urząd Miejski w 

Choroszczy

6050

paragraf

1.

Przebudowa drogi gminnej w 

Żółtkach - etap II - Poprawa 

bezpieczeństwa na drodze gminnej 

(zadanie realizowane przy udziale 

środków z budżetu państwa w 

ramach Programu rozwoju 

gminnej i powiatowej 

infrastruktury drogowej na lata 

2016-2019

60016

Nr Nazwa zadania/lokalizacja (gmina)

4.

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2016

2016

rozdział
Wartość zadania 

ogółem

1 510 000

2016

Budowa drogi gminnej we wsi 

Złotoria Podlesie

Urząd Miejski w 

Choroszczy

Budowa drogi gminnej we wsi 

Ruszczany 

2016

2016

6050

2015

Budowa parkingu miejskiego w 

Choroszczy

Jednostka realizująca
rok rozp./rok 

zak.

175 2002016

175 200

3. 60016 313 000

313 000

150 000

2016

150 000

1 500 000

PLAN NA 2016 ROK

Id: 8C216D4B-C38A-431B-B0E6-E5D3F21A9BD5. Podpisany Strona 13



Gmina Choroszcz Inwestycje 2016 Strona 2

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

kwota 

planowana 

na 2016 rok

Plan wydatków 

budżetu gminy w 

2016 roku

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

kwota do 

pozyskania 

w trakcie 

roku 2016

w tym: środki 

wyodrębnione 

(Fundusz 

Sołecki)

paragrafNr Nazwa zadania/lokalizacja (gmina)rozdział
Wartość zadania 

ogółem
Jednostka realizująca

rok rozp./rok 

zak.

PLAN NA 2016 ROK

R 6 800 R

Gw 6 800 Gw
BP BP

UE UE
Inne Inne

R 10 400 R

Gw 10 400 Gw
BP BP

UE UE
Inne Inne

R 5 000 R

Gw 5 000 Gw

BP BP

UE UE

Inne Inne

R 5 000 R

Gw 5 000 Gw
BP BP

UE UE

Inne Inne

R 206 495 R

Gw 206 495 Gw

BP BP

UE UE

Inne Inne

R 52 300 R

Gw 52 300 Gw
BP BP

UE UE

Inne Inne

R 3 444 R

Gw 3 444 Gw

BP BP
UE UE

Inne Inne

10 400
2016

4b. 60016 6050
Budowa zjazdu z ul. Mickiewicza w 

Choroszczy na działkę nr 619/14

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2016

10 400

2016

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2015

276 765

Urząd Miejski w 

Choroszczy
60016 6050

2016

5 000

5.
Budowa wiaty przystankowej 

(Sołectwo Barszczewo)
5 000 5 000

6. 60016 6050
Dokumentacje projektowe na 

zadania przyszłościowe
6 4952016

6 800
2016

5 000

52 300
2016

3 444

206 495

5a. 60016 6050
Budowa wiaty przystankowej we 

wsi Konowały

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2016

5 000

2016

4a. 60016 6050
Budowa zjazdu z ulicy Piaskowej 

na ulicę Torfową w Choroszczy

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2016

6 800

6a 60014 6050

Rewitalizacja Rynku w Choroszczy 

(dokumentacja projektowa i 

studium wykonalności)

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2016

52 300

6b. 60016 6050

Przebudowa układu 

komunikacyjnego na os. 

Zielona Dolina w Choroszczy    

I etap

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2016

2 001 444

2017

Id: 8C216D4B-C38A-431B-B0E6-E5D3F21A9BD5. Podpisany Strona 14



Gmina Choroszcz Inwestycje 2016 Strona 3

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

kwota 

planowana 

na 2016 rok

Plan wydatków 

budżetu gminy w 

2016 roku

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

kwota do 

pozyskania 

w trakcie 

roku 2016

w tym: środki 

wyodrębnione 

(Fundusz 

Sołecki)

paragrafNr Nazwa zadania/lokalizacja (gmina)rozdział
Wartość zadania 

ogółem
Jednostka realizująca

rok rozp./rok 

zak.

PLAN NA 2016 ROK

R 177 817 R

Gw 177 817 Gw

BP BP
UE UE

Inne Inne

R 150 000 R

Gw 150 000 Gw

BP BP

UE UE
Inne Inne

R 562 500 R 0

Gw 112 500 Gw

BP BP

UE 337 500 UE

Inne 112 500 Inne

R 187 500 R 0

Gw 37 500 Gw

BP BP

UE 112 500 UE

Inne 37 500 Inne

R 102 475 R

Gw 102 475 Gw

BP BP

UE UE

Inne Inne

R 450 000 R

Gw 450 000 Gw

BP BP

UE UE

Inne Inne

102 475

2017

6h. 60016 6059

Budowa drogi gminnej Choroszcz - 

Jeroniki -Łyski - RPOWP 2014-2020 w 

ramach BOF Działanie 5.1 

Niskoemisyjny transport miejski i 

niezmotoryzowany

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2016

8 056 088

450 0002018

6g. 60016 6059

Budowa drogi gminnej łączącej ulicę 

Wodociągową w Klepaczach z drogą 

powiatową Nr 1535b - RPOWP 2014-

2020 w ramach BOF Działanie 5.1 

Niskoemisyjny transport miejski i 

niezmotoryzowany

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2016

3 964 433

177 817

150 000

562 500

187 500

6c. 60016 6050
Wzmocnienie nawierzchni 

drogi gminnej w Pańkach

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2016

177 817

2016

6d. 60016 6060 Zakup równiarki
Urząd Miejski w 

Choroszczy

2016

150 000

2016

6e. 60014
6058,    

6059

Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1552B ul Sienkiewicza w Choroszczy - 

w ramach Białostockiego Obszaru 

Funkcjonalnego Działanie 5.1. 

Niskoemisyjny transport miejski i 

niezmotoryzowany

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2016

2 203 642

2017

6f. 60014
6058,    

6059

Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1552B ul Branickiego w Choroszczy - 

w ramach Białostockiego Obszaru 

Funkcjonalnego Działanie 5.1. 

Niskoemisyjny transport miejski i 

niezmotoryzowany

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2016

762 755

2017

Id: 8C216D4B-C38A-431B-B0E6-E5D3F21A9BD5. Podpisany Strona 15



Gmina Choroszcz Inwestycje 2016 Strona 4

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

kwota 

planowana 

na 2016 rok

Plan wydatków 

budżetu gminy w 

2016 roku

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

kwota do 

pozyskania 

w trakcie 

roku 2016

w tym: środki 

wyodrębnione 

(Fundusz 

Sołecki)

paragrafNr Nazwa zadania/lokalizacja (gmina)rozdział
Wartość zadania 

ogółem
Jednostka realizująca

rok rozp./rok 

zak.

PLAN NA 2016 ROK

R 360 000 R

Gw 360 000 Gw

BP BP

UE UE

Inne Inne

R 97 384 R

Gw 97 384 Gw

BP BP

UE UE

Inne Inne

R 50 187 R

Gw 50 187 Gw

BP BP

UE UE

Inne Inne

R 90 000 R

Gw 90 000 Gw

BP BP

UE UE

Inne Inne

409 845 258 000

R 243 000 R

Gw 243 000 Gw

BP BP

UE UE

Inne Inne

90 000
2016

6k. 60016 6050

Przebudowa ulicy 3 Maja w 

Choroszczy - w ramach 

"Programu rozwoju gminnej i 

powiatowej infrastruktury 

drogowej na lata 2016-2020"

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2016

2 734 076

50 1872017

6l. 60016 6050

Przygotowanie terenów: podziały 

geodezyjne i zakup gruntów lub 

wypłata odszkodowania - na zadania 

przyszłościowe

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2016

90 000

360 000
2017

6j. 60016 6059

Budowa drogi gminnej łączącej ulicę 

Elewatorską w Białymstoku z 

miejscowością Porosły - RPOWP 2014-

2020 w ramach BOF Działanie 5.1 

Niskoemisyjny transport miejski i 

niezmotoryzowany (2016/2017)

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2016

3 004 384

97 3842017

6i. 60016 6059

Budowa drogi rowerowej przy drodze 

gminnej nr 106251B na odcinku 

Choroszcz - Sienkiewicze - RPOWP 

2014-2020 w ramach BOF Działanie 

5.1 Niskoemisyjny transport miejski i 

niezmotoryzowany (2015/2017)

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2015

2 416 787

6050 2016

"Kominowe Bajoro  miejscem 

rekreacji"  (zadanie 

realizowane w ramach 

Budżetu Obywatelskiego) 

wraz z zagospodarowaniem 

terenu wokół zbiornika 394 845

243 000
Urząd Miejski w 

Choroszczy
63003

2015

Dział 630 TURYSTYKA 

7.

Id: 8C216D4B-C38A-431B-B0E6-E5D3F21A9BD5. Podpisany Strona 16



Gmina Choroszcz Inwestycje 2016 Strona 5

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

kwota 

planowana 

na 2016 rok

Plan wydatków 

budżetu gminy w 

2016 roku

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

kwota do 

pozyskania 

w trakcie 

roku 2016

w tym: środki 

wyodrębnione 

(Fundusz 

Sołecki)

paragrafNr Nazwa zadania/lokalizacja (gmina)rozdział
Wartość zadania 

ogółem
Jednostka realizująca

rok rozp./rok 

zak.

PLAN NA 2016 ROK

R 15 000 R

Gw 15 000 Gw

BP BP

UE UE

Inne Inne

1 430 764 595 079 0 0

R 395 736 R

Gw 395 736 Gw

BP BP
UE UE

Inne Inne

R 26 133 R

Gw 26 133 Gw
BP BP

UE UE

Inne Inne

R 50 000 R

Gw 50 000 Gw

BP BP

UE UE

Inne Inne

R 70 000 R

Gw 70 000 Gw

BP BP

UE UE

Inne Inne

R R

Gw 8 210 Gw

BP BP

UE UE

Inne Inne

26 133

70 000

70095 6050

Montaż monitoringu miasta 

Choroszcz - I etap

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2016

879 421

8. 70005 6050 Zakup gruntów
Urząd Miejski w 

Choroszczy

2015

2016

8a. 70095 6050
Urząd Miejski w 

Choroszczy

2016

8c. 70095 6050

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2011

402 000

2016

8 210

395 736

8 210

50 000

Wymiana i przebudowa 

instalacji elektrycznej w 

budynku zajmowanym przez 

Ośrodek Zdrowia w Złotorii

Modernizacja budynku przy 

ulicy Sienkiewicza 29 

(siedziba M-GCKiS) wraz z 

opracowaniem dokumentacji 

projektowej jego rewitalizacj

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

8b.

26 1332016

2016

70 0002016

8d. 70004 6060 Zakup zestawu narzędzi
Urząd Miejski w 

Choroszczy
2016

7a. 63003 6050

Projekt zagospodarowania 

terenów rekreacyjnych 

(bulwarów) przy ulicy 

Sienkiewicza w Choroszczy

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2016

15 000

15 0002016

Id: 8C216D4B-C38A-431B-B0E6-E5D3F21A9BD5. Podpisany Strona 17



Gmina Choroszcz Inwestycje 2016 Strona 6

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

kwota 

planowana 

na 2016 rok

Plan wydatków 

budżetu gminy w 

2016 roku

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

kwota do 

pozyskania 

w trakcie 

roku 2016

w tym: środki 

wyodrębnione 

(Fundusz 

Sołecki)

paragrafNr Nazwa zadania/lokalizacja (gmina)rozdział
Wartość zadania 

ogółem
Jednostka realizująca

rok rozp./rok 

zak.

PLAN NA 2016 ROK

R 11 500 R

Gw 11 500 Gw

BP BP

UE UE

Inne Inne

R 33 500 R

Gw 33 500 Gw

BP BP

UE UE

Inne Inne

303 170 257 320 0

R 40 000 R

Gw 40 000 Gw

BP BP

UE UE

Inne Inne

R 217 320 R

Gw 217 320 Gw

BP BP

UE UE

Inne Inne

191 863 72 965 21 745

R 21 745 R

Gw 21 745 Gw

BP BP
UE UE

Inne Inne

20168f, 70095 6050

Wymiana pokrycia 

dachowego z eternitu na 

blachodachówkę wraz z 

przebudową kominów na 

budynku mieszkalnymprzy 

ulicy 11 Listopada 11 w 

Choroszczy

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2016

33 500

8e. 70004 6060
Zakup myjki wysokociśnieniowej z 

podgrzewaniem wody

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2016

11 500

11 5002016

140 643

10.

75023

85 850

75412 6050
Rozbudowa remizy Ochotniczych 

Straży Pożarnych w Klepaczach

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2014

2017

6060

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urząd Miejski w 

Choroszczy

Zakup sprzętu komputerowego, 

urządzeń biurowych oraz 

oprogramowania na potrzeby 

Urzędu Miejskiego w Choroszczy

2015

21 745

40 000

33 500

20169.

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

21 745

9a. 75023 6050

Przebudowa i modernizacja 

pomieszczeń w budynku Urzędu 

Miejskiego przy ulicy 

Dominikańskiej 2 w Choroszczy 

wraz z hydroizolacją ścian 

zewnętrznych i wykonaniem 

podjazdu dla osób 

niepełnosprawnych

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2016

217 320

217 320
2016

Id: 8C216D4B-C38A-431B-B0E6-E5D3F21A9BD5. Podpisany Strona 18



Gmina Choroszcz Inwestycje 2016 Strona 7

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

kwota 

planowana 

na 2016 rok

Plan wydatków 

budżetu gminy w 

2016 roku

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

kwota do 

pozyskania 

w trakcie 

roku 2016

w tym: środki 

wyodrębnione 

(Fundusz 

Sołecki)

paragrafNr Nazwa zadania/lokalizacja (gmina)rozdział
Wartość zadania 

ogółem
Jednostka realizująca

rok rozp./rok 

zak.

PLAN NA 2016 ROK

R 27 000 R

Gw 27 000 Gw

BP BP

UE UE

Inne Inne

R 17 220 R

Gw 17 220 Gw

BP BP

UE UE

Inne Inne

R 7 000 R
Gw 7 000 Gw

BP BP
UE UE

Inne Inne

R 0 R

Gw 0 Gw

BP BP

UE UE

Inne Inne

117 000 117 000

R 32 000 R

Gw 32 000 Gw

BP BP

UE UE

Inne Inne

R 30 000 R

Gw 30 000 Gw

BP BP

UE UE

Inne Inne

30 000201611b. 80101 6050

Modernizacja łazienek z montażem 

kabin systemowych w Szkole 

Podstawowej w Złotorii

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2016

30 000

201611. 75412 6060

Zakup samochodu pożarniczego 

(średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego z napędem 4x4)   na 

potrzeby Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Złotorii (wkład własny 

Gminy Choroszcz)

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2016

0

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

11a. 80110 6050

0

17 2202016

10a. 75412 6050

Rozbudowa remizy Ochotniczych 

Straży Pożarnych w Klepaczach - 

modernizacja i wyposażenie 

pomieszczeń

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2016

27 000

27 000

10c. 75412 6050
Budowa wodociągu w OSP 

Choroszcz

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2016

7 000

7 0002016

2016

10b. 75412 6050

Dokumentacja projektowa na 

budowę garażu na potrzeby OSP w 

Izbiszczach

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2016

17 220

Montaż 2 szt kurtyn oraz 

piłkochwytów na ściany szczytowe 

w Sali sportowej Zespołu Szkół w 

Choroszczy

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2016

32 000

32 0002016

Id: 8C216D4B-C38A-431B-B0E6-E5D3F21A9BD5. Podpisany Strona 19



Gmina Choroszcz Inwestycje 2016 Strona 8

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

kwota 

planowana 

na 2016 rok

Plan wydatków 

budżetu gminy w 

2016 roku

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

kwota do 

pozyskania 

w trakcie 

roku 2016

w tym: środki 

wyodrębnione 

(Fundusz 

Sołecki)

paragrafNr Nazwa zadania/lokalizacja (gmina)rozdział
Wartość zadania 

ogółem
Jednostka realizująca

rok rozp./rok 

zak.

PLAN NA 2016 ROK

R 30 000 R
Gw 30 000 Gw

BP BP

UE UE

Inne Inne

R 25 000 R
Gw 25 000 Gw

BP BP

UE UE

Inne Inne

87 000 47 000

R 47 000 R

Gw 47 000 Gw

BP BP

UE UE

Inne Inne

381 126 381 126

R 381 126 R

Gw 203 758 Gw

BP 177 368 BP

UE UE

Inne Inne

543 410 350 026 0 77 273

R 37 000 R

Gw 37 000 Gw

BP BP

UE UE

Inne Inne

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA

85154 6060

Zakup przenośnej sceny wraz z 

zadaszeniem (zadanie realizowane 

w ramach profilaktyki uzależnień - 

promocja trzeźwości w Gminie 

Choroszcz)

2015

87 000

47 0002016

Budowa oświetlenia w ulicy 

Sportowej w Choroszczy

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2016

37 000

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

12a. 85305 6050

Adaptacja pomieszczeń wraz z 

pierwszym wyposażeniem na 

potrzeby utworzenia żłobka 

samorządowego w ramach 

Programu Rządowego "MALUCH" 

2016

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2016

381 126

13. 90015 6050

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

12.
Urząd Miejski w 

Choroszczy

37 0002016

381 1262016

30 0002016

11d. 80104 6050

Dokumentacja projektowa na 

rozbudowę Przedszkola 

Samorządowego w 

Choroszczy

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2016

25 000

25 0002016

11c. 80101 6050

Dokumentacja projektowa na 

budowę boiska 

wielofunkcyjnego oraz 

zagospodarowania terenu 

przy Zespole Szkół w 

Choroszczy

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2016

30 000

Id: 8C216D4B-C38A-431B-B0E6-E5D3F21A9BD5. Podpisany Strona 20



Gmina Choroszcz Inwestycje 2016 Strona 9

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

kwota 

planowana 

na 2016 rok

Plan wydatków 

budżetu gminy w 

2016 roku

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

kwota do 

pozyskania 

w trakcie 

roku 2016

w tym: środki 

wyodrębnione 

(Fundusz 

Sołecki)

paragrafNr Nazwa zadania/lokalizacja (gmina)rozdział
Wartość zadania 

ogółem
Jednostka realizująca

rok rozp./rok 

zak.

PLAN NA 2016 ROK

R 297 126 R
Gw 297 126 Gw
BP BP

UE UE

Inne Inne

R 15 900 R
Gw 15 900 Gw

BP BP

UE UE

Inne Inne

216 624 194 802 0 107 802

R 12 847 R

Gw 12 847 Gw

BP BP
UE UE

Inne Inne

R 15 000 R
Gw 15 000 Gw

BP BP
UE UE

Inne Inne

R 10 766 R

Gw 10 766 Gw

BP BP

UE UE

Inne Inne

R 7 400 R

Gw 7 400 Gw

BP BP
UE UE

Inne Inne

R 7 500 R
Gw 7 500 Gw

BP BP
UE UE

Inne Inne

12 847

10 766

7 400

24 513

12 8472016

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA KULTUROWEGO

16. 92114 6050
Budowa placu zabaw w Łyskach - 

kontynuacja

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2015

2015

2016Budowa oświetlenia ulicznego
Urząd Miejski w 

Choroszczy

17. 92114 6050 Budowa wiaty w Dzikich - II etap
Urząd Miejski w 

Choroszczy

14. 90015 6050

10 7662016

19. 92114 6050
Budowa przyłącza energetycznego 

do wiaty w Czaplinie

Urząd Miejski w 

Choroszczy

18. 92114 6050
Budowa ogrodzenia placu zabaw w 

Pańkach

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2016

7 500

20 922

7 5002016

2016

7 400

7 500

7 4002016

15. 90015 6050

Dokumentacja projektowa na 

przebudowę układów pomiarowo-

sterowniczych oświetlenia 

ulicznego

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2015

31 900

15 9002016

77 273

474 510

297 126

2015

15 000201616a. 92105 6050

Dokumentacja projektowa na 

zagospodarowanie miejsca 

pamięci narodowej tzw. 

"Szubienica"

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2016

15 000

Id: 8C216D4B-C38A-431B-B0E6-E5D3F21A9BD5. Podpisany Strona 21



Gmina Choroszcz Inwestycje 2016 Strona 10

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

kwota 

planowana 

na 2016 rok

Plan wydatków 

budżetu gminy w 

2016 roku

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

kwota do 

pozyskania 

w trakcie 

roku 2016

w tym: środki 

wyodrębnione 

(Fundusz 

Sołecki)

paragrafNr Nazwa zadania/lokalizacja (gmina)rozdział
Wartość zadania 

ogółem
Jednostka realizująca

rok rozp./rok 

zak.

PLAN NA 2016 ROK

R 8 918 R

Gw 8 918 Gw

BP BP
UE UE

Inne Inne
R 7 252 R

Gw 7 252 Gw

BP BP
UE UE

Inne Inne

R 7 000 R

Gw 7 000 Gw

BP BP
UE UE

Inne Inne

R 36 708 R

Gw 36 708 Gw

BP BP
UE UE

Inne Inne

R 8 876 R
Gw 8 876 Gw

BP BP
UE UE

Inne Inne

R 8 297 R

Gw 8 297 Gw

BP BP
UE UE

Inne Inne

R 30 000 R

Gw 30 000 Gw

BP BP
UE UE

Inne Inne

R 9 232 R

Gw 9 232 Gw

BP BP
UE UE

Inne Inne

25. 92114 6050

Zakup i montaż rolet 

plandekowych w altanie - wieś 

Zaczerlany

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2016

23. 92114 6050
Renowacja i adaptacja budynku na 

świetlicę wiejską w Konowałach

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2016

36 708

8 297 8 2972016

26. 92114 6060
Zakup urządzeń na potrzeby placu 

zabaw  we wsi Oliszki

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2016

9 232

9 232 9 232

92114 6050

Projekt zagospodarowania działki 

pod budowę świetlicy, wiaty, 

boiska do siatkówki oraz placu 

zabaw dla dzieci w Kruszewie

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2016

8 876

2016

7 2522016

22. 92114 6050

Zakup i montaż urządzeń 

monitoringu budynku świetlicy we 

wsi Żółtki

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2016

7 000

7 000

24.

7 252

21. 92114 6050
Zakup i montaż altany we wsi 

Mińce

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2016

20. 92114 6050

Renowacja i modernizacja 

budynku świetlicy wiejskiej w 

Kościukach - I etap

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2016
8 918

7 252

2016

8 297

8 918

6 918

36 708 6 7082016

8 876 8 876

2016

7 0002016

25a. 201692114 6050

Budowa świetlicy wiejskiej w 

Zaczerlanach (dokumentacja 

projektowa)

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2016

30 000

30 000

Id: 8C216D4B-C38A-431B-B0E6-E5D3F21A9BD5. Podpisany Strona 22



Gmina Choroszcz Inwestycje 2016 Strona 11

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

kwota 

planowana 

na 2016 rok

Plan wydatków 

budżetu gminy w 

2016 roku

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

kwota do 

pozyskania 

w trakcie 

roku 2016

w tym: środki 

wyodrębnione 

(Fundusz 

Sołecki)

paragrafNr Nazwa zadania/lokalizacja (gmina)rozdział
Wartość zadania 

ogółem
Jednostka realizująca

rok rozp./rok 

zak.

PLAN NA 2016 ROK

R 7 441 R
Gw 7 441 Gw
BP BP
UE UE

Inne Inne

R 7 565 R

Gw 7 565 Gw

BP BP

UE UE

Inne Inne

R 10 000 R
Gw 10 000 Gw

BP BP

UE UE

Inne Inne

166 859 149 832 0 29 832

R 67 000 R

Gw 67 000 Gw

BP BP

UE UE

Inne Inne

R 7 011 R

Gw 7 011 Gw

BP BP

UE UE

Inne Inne

R 6 648 R

Gw 6 648 Gw

BP BP

UE UE

Inne Inne

7 011 7 011
2016

6 648 6 64832. 92601 6050
Wykonanie piłkochwytów na 

boisku sportowym w Żółtkach

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2016

6 648

2016

31. 92601 6050
Ogrodzenie terenu wokół molo we 

wsi Izbiszcze

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2016

7 011

30. 92601 6050

Budowa nawierzchni boiska 

wielofunkcyjnego przy Alei 

Niepodległości w Choroszczy 

(zadanie realizowane w ramch 

Budżetu Obywatelskiego )

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2016

27. 92114 6060
Zakup urządzeń na potrzeby placu 

zabaw  we wsi Ruszczany

Urząd Miejski w 

Choroszczy

67 0002016

28. 92114 6060

Zakup elementów siłowni 

zewnętrznej i innych elementów 

placu zabaw w Rogowie

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2016

7 4412016

7 5652016

7 565

2016
7 441

7 565

7 441

67 000

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA

28a. 92114 6050
Dokumentacja projektowa na 

place zabaw

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2016

10 000

10 000
2016

Id: 8C216D4B-C38A-431B-B0E6-E5D3F21A9BD5. Podpisany Strona 23



Gmina Choroszcz Inwestycje 2016 Strona 12

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

kwota 

planowana 

na 2016 rok

Plan wydatków 

budżetu gminy w 

2016 roku

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

kwota do 

pozyskania 

w trakcie 

roku 2016

w tym: środki 

wyodrębnione 

(Fundusz 

Sołecki)

paragrafNr Nazwa zadania/lokalizacja (gmina)rozdział
Wartość zadania 

ogółem
Jednostka realizująca

rok rozp./rok 

zak.

PLAN NA 2016 ROK

R 0 R

Gw 0 Gw

BP BP

UE UE

Inne Inne

R 16 173 R

Gw 16 173 Gw

BP BP
UE UE

Inne Inne

R 18 000 R

Gw 18 000 Gw

BP BP
UE UE

Inne Inne

R 10 000 R

Gw 10 000 Gw

BP BP
UE UE

Inne Inne

R 25 000 R

Gw 25 000 Gw

BP BP

UE UE

Inne Inne

31 913 552 7 078 652 0 0 248 147

dotacje 1 009 550

R środki finansowe - razem rezerwa 47 000

Gw środki własne gminy (w tym kredyty) 8 135 202

BP 0

UE środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 1, pkt 2 i 3 ufp

Inne

Inne* środki PFRON

Inne** dotacja z Woj. Fund. Ochrony Środowiska i GW

Przewodniczący Rady Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

02016

10 000

25 000

pomoc finansowa udzielona przez jst

dotacja/subwencja z budżetu państwa

Finansowanie - objaśnienia:

RAZEM

0

2016

0

34. 92601 6050

Budowa boiska sportowego w 

Porosłach (budowa bramek i 

piłkochwytów)

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2015

33 200

34a. 92601 6050

Zakup i montaż profesjonalnych 

bramek do piłki nożnej oraz siatki 

ochronnej na boisko zewnętrzne 

na stadionie sportowym w 

Choroszczy

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2016

18 000

18 0002016

16 17316 1732016

33. 92601 6050

Budowa małej infrastruktury 

rekreacyjno-sportowej w 

Rogówku 

Urząd Miejski w 

Choroszczy

34b. 92601 6050
Budowa piłkochwytów na boisku 

sportowym w Łyskach

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2016

10 000

2016

34c. 92601 6050

Dokumentacja projektowa na 

budowę "Bazy Sportowej" na 

Stadionie Miejskim w 

Choroszczy

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2016

25 000

2016

Id: 8C216D4B-C38A-431B-B0E6-E5D3F21A9BD5. Podpisany Strona 24



Gmina Choroszcz Inwestycje 2016 Strona 13

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

kwota 

planowana 

na 2016 rok

Plan wydatków 

budżetu gminy w 

2016 roku

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

kwota do 

pozyskania 

w trakcie 

roku 2016

w tym: środki 

wyodrębnione 

(Fundusz 

Sołecki)

paragrafNr Nazwa zadania/lokalizacja (gmina)rozdział
Wartość zadania 

ogółem
Jednostka realizująca

rok rozp./rok 

zak.

PLAN NA 2016 ROK

Id: 8C216D4B-C38A-431B-B0E6-E5D3F21A9BD5. Podpisany Strona 25



.Strona  1

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XIX/178/2016

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 30 września 2016 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7

x 936 000

1. 921 92114 2480
Miejsko-Gminne Centrum 

Kultury i Sportu w Choroszczy
Działalność statutowa 745 000

2. 921 92116 2480
Miejsko-Gminne Centrum Kultury i 

Sportu w Choroszczy

Działalność statutowa - biblioteka 

publiczna
191 000

x 183 950

1. 630 63003 2820
Stowarzyszenia (na 

podstawie konkursu ofert)

Utrzymanie szlaków turystycznych 

(renowacja oznakowania)
1 000

2. 710 71012 2710 Powiat Białostocki
Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycyjne)
10 000

3. 754 75412 2820 Ochotnicze Straże Pożarne

Na zakup sprzętu i wyposażenia 

(art. 32 ust. 3b ustawy o ochronie 

przeciwpożarowej)

14 950

4. 851 85154 2820
Stowarzyszenia (na podstawie 

konkursu ofert)

Zadania powierzone w zakresie 

przeciwdziałania alkoholizmowi
15 000

4a. 851 85195 2800
Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Choroszczy

Dofinansowanie remontu ogrodzenia 

szpitala wraz z uporządkowaniem terenu 

(dotacja w trybie ustawy o działalności 

leczniczej)

10 000

5. 852 85228 2820
Stowarzyszenia (na podstawie 

konkursu ofert)

Organizacja i świadczenie usług 

opiekuńczych
30 000

6. 853 85395 2810
Fundacje (na podstawie konkursu 

ofert)

Organizacja i świadczenie usług 

opiekuńczych i społecznych na zasadzie 

wolontariatu

4 000

6a. 854 85495 2710

Dotacja w formie pomocy 

finansowej Powiatowi 

Białostockiemu

Realizacja Programu 

Profilaktycznego "Zdrowy rozwój - 

dobry start"

4 500

7. 921 92114 2800
Miejsko-Gminne Centrum Kultury i 

Sportu w Choroszczy

Na realizację wskazanych zadań i 

programów zgodnie z art. 28 ust. 3 

ustawy o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej

49 500

8. 921 92195 2820
Stowarzyszenia (na podstawie 

konkursu ofert)

Dofinansowanie zadań powierzonych w 

zakresie kultury i dziedzictwa 

narodowego

10 000

9. 926 92695 2830
Jednostki niezaliczane do sektora 

finansów publicznych

Finansowanie zadań powierzonych w 

zakresie kultury fizycznej
15 000

10. 926 92695 2820 Kluby sportowe
Dotacje na podstawie art. 27 ust. 2 

ustawy z dnia 25.06.2010 o sporcie
20 000

x 1 119 950

I. Dotacje podmiotowe

II. Dotacje celowe na zadania bieżące

 Razem na zadania bieżące (I+II)

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2016 roku

Ogółem kwota 

dotacji

Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
ZakresLp. Dział Rozdział paragraf

Id: 8C216D4B-C38A-431B-B0E6-E5D3F21A9BD5. Podpisany Strona 26



.Strona  2

1 2 3 4 5 6 7

Ogółem kwota 

dotacji

Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
ZakresLp. Dział Rozdział paragraf

1 010 000

109 950

1 009 550

1. 600 60014 6300 Powiat Białostocki

Dofinansowanie opracowania dokumentacji 

projektowej na przebudowę ulicy Mickiewicza 

w Choroszczy 50 000

2. 600 60014 6300 Powiat Białostocki

Dofinansowanie przebudowy drogi 

powiatowej Nr 1249B na odcinku Klepacze - 

Turczyn 200 000

3. 600 60014 6300 Powiat Białostocki

Dofinansowanie przebudowy drogi 

powiatowej Nr 1547B na odcinku Mińce - 

granica Gminy Choroszcz 175 000

4. 600 60014 6300 Powiat Białostocki

Dofinansowanie przebudowy drogi 

powiatowej Nr 1536B na odcinku od drogi 

powiatowej Nr 1535B do miejscowości 

Kruszewo 150 000

5. 600 60014 6300 Powiat Białostocki

Dofinansowanie przebudowy skrzyżowania 

dróg powiatowych Nr 1549B i Nr 1550B oraz 

drogi gminnej Nr 6266B w miejscowości 

Klepacze 100 000

6. 600 60014 6300 Powiat Białostocki

Dofinansowanie opracowania dokumentacji 

projektowej na przebudowę  drogi powiatowe 

Nr 1535B Białystok -Kruszewo na odcinku od 

km 7+225 do granicy administracyjnej 

Choroszczy 10 000

7. 600 60014 6300 Powiat Białostocki

Dofinansowanie opracowania dokumentacji 

projektowej na przebudowę  drogi powiatowe 

Nr 1552B - ulica Dominikańska w Choroszczy 14 500

8. 600 60014 6300 Powiat Białostocki

Dofinansowanie opracowania dokumentacji 

projektowej na budowę drogi powiatowej Nr 

1549B w m. Oliszki 20 000

9. 600 60014 6300 Powiat Białostocki

Dofinansowanie wykonania wyniesionego 

przejścia dla pieszych oraz uzupełnienia 

nawiarzchni z kostki betonowej przy Alei 

Niepodległości w Choroszczy 15 000

10. 754 75412 6230

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Złotorii

Dofinansowanie zakupu samochodu 

pożarniczego (średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4) 

oraz przystosowania garażu i placu 

manewrowego 270 000

11. 754 75412 6230

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Choroszczy
Dofinansowanie zakupu agregatu 

prądotwórczego 3 100

12. 754 75412 6230

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Barszczewie
Dofinansowanie zakupu drabiny 

strażackiej 1 950

x 734 500

275 050

2 129 500

1 744 500

385 000

Przewodniczący Rady Miejskiej w Choroszczy

mgr inż. Beata Marlena Jeżerys

         dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

                      dla jednostek sektora finansów publicznych

             dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem na zadania o charakterze majątkowym (dla jednostek 

spoza  sektora finansów publicznych)

z tego:          

                dla jednostek sektora finansów publicznych

III. Dotacje celowe (o charakterze majątkowym)

Razem na zadania o charakterze majątkowym (dla jednostek  

sektora finansów publicznych)

DOTACJE RAZEM (I+II+III)

z tego:          

Id: 8C216D4B-C38A-431B-B0E6-E5D3F21A9BD5. Podpisany Strona 27



.Strona  3

1 2 3 4 5 6 7

Ogółem kwota 

dotacji

Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
ZakresLp. Dział Rozdział paragraf

Id: 8C216D4B-C38A-431B-B0E6-E5D3F21A9BD5. Podpisany Strona 28



 

 

         Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XIX/178/2016 

Rady Miejskiej w Choroszczy 

z dnia 30 września 2016 r. 

 

 
Plan dochodów gromadzonych na wyodrębnionych rachunkach i wydatków nimi finansowanych 

jednostek budżetowych na 2016 r. 

 

 
 

 

Lp 

 

Wyszczególnienie 

Środki 

obrotowe na 

początek 

roku 

Dochody Wydatki 
Środki 

obrotowe na 

koniec roku 
§ dochodowy Kwota 

§ 

wydatkow

y 

Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Szkoły 

podstawowe (dz. 

801 rozdz. 80101) 

10,00 - 27 410  27 410 10,00 

  - § 0690 80 § 2400 10 - 

  - § 0750 24 000 § 4210          22 572 - 

  - § 0920 30 § 4240 1 100 - 

  - § 0960 2 100 § 4260 500 - 

  - § 0970 1 200 § 4300 3 228 - 

2 Przedszkole 

Samorządowe (dz. 

801 rozdz. 80104) 

70,00  223 100  223 100 70,00 

   § 0660 220 000 § 2400 70 - 

   § 0750 1 000 § 4210 144 530 - 

   § 0920 100 § 4240 5 000 - 

   § 0960 1 000 § 4260 40 000 - 

   § 0970 1 000 § 4270 20 000 - 

     § 4300 10 000 - 

     § 4360 1 500 - 

     § 4410 1 000 - 

     § 4430 1 000 - 

       - 

       - 

3 Zespół Szkół (dz. 

801 rozdz. 80110) 

16 - 

 

§ 0690 

§ 0750 

§ 0920 

§ 0960 

§ 0970 

 
 

68 920 

 

100 

60 000 

120 

1 000 

7 700 

- 

 

§ 2400 

§ 4210 

§ 4240 

§ 4300 

§ 6060 

 
 

68 920 

 

16 

41 989 

0 

18 915 

8 000 

16 

 

4 Przedszkole 

Samorządowe (dz. 

801 rozdz. 80148) 

0,00 - 252 100 - 252 100 0,00 

 

  - § 0670 252 000 § 4210 100 - 

  - § 0920  100 § 4220 252 000 - 

OGÓŁEM 96 - 571 530 - 571 530 96 
z

ł
o

t

y
c

h 

Id: 8C216D4B-C38A-431B-B0E6-E5D3F21A9BD5. Podpisany Strona 29



         Załącznik Nr 6 
         do Uchwały Nr XIX/178/2016 
         Rady Miejskiej w Choroszczy 
         z dnia 30 września 2016 r. 
 

Objaśnienia 
 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę  243 504 zł. 
 

Zwiększenie planu dochodów następuje związku z: 
a) uzyskaniem ponadplanowych dochodów na finansowanie zadań 

własnych w kwocie łącznej 361 086 zł z tytułu: 
- w rozdz. 60016 – różnych dochodów, m.in. wpłaconych odszkodowań 
przez firmę ubezpieczeniową – kwota 2 172 zł, 

- w rozdz. 70095 – rozliczenia kwalifikowalności podatku VAT 
dotyczącego zrealizowanych projektów finansowanych przy udziale 

środków UE – kwota 3 055 zł, 
- w rozdz. 75095 – refundacji wydatków poniesionych na wynagrodzenie 
koordynatora projektu Białostockiego Obszaru Funkcjonalnego (BOF) – 

kwota 2 940 zł, 
- w dziale 756 – wykonaniem ponadplanowych dochodów z tytułu 

podatków i opłat lokalnych – kwota 294 129 zł, 
- w dziale 758 – urealnieniem dochodów ze zwrotu 40% zrealizowanych 
wydatków w ramach funduszu sołeckiego w 2015 r. – kwota 8 790 zł 

oraz dochodów od środków pieniężnych zgromadzonych na rachunkach 
bankowych – kwota 10 000 zł, 

- w rozdziale 90002 – urealnieniem dochodów z opłaty „śmieciowej” – 
kwota 30 000 zł, 
- w rozdziale 90015 – otrzymaniem wpłaty darowizny z przeznaczeniem 

na oświetlenie uliczne w miejscowości Klepacze – 10 000 zł. 
          Jednocześnie urealnia się (zmniejsza) plan dochodów: 

- w rozdziale – o kwotę 150 000 zł (mylnie zaplanowano dochód w tej 
podziałce klasyfikacji budżetowej), 
- w rozdziale 92601 – o kwotę 5 000 zł, w związku z przekazaniem Miejsko – 

Gminnemu Centrum Kultury i Sportu w Choroszczy  obiektów sportowych do 
użytkowania i pobierania pożytków. 

 
b) otrzymaniem dotacji celowej na zadania z zakresu administracji 

rządowej i zlecone ustawami – zgodnie z pismem FB-
II.3111.272.2016.BB z dnia 19 września 2016 r. – kwota 36 651 zł z 
przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków związanych ze 

świadczeniem usługi przyłączenia do sieci w celu zapewnienia 
korzystania z usług szerokopasmowego dostępu do Internetu Szkole 

Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Kruszewie; 
c) otrzymaniem dotacji celowej na zadania z zakresu administracji 

rządowej i zlecone ustawami – zgodnie z pismem FB-

II.3111.349.2016.BB z dnia 21 września 2016 r. z przeznaczeniem na 
uzupełnienie środków na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych. 
 

 
 

Id: 8C216D4B-C38A-431B-B0E6-E5D3F21A9BD5. Podpisany Strona 30



 
 

2 

Zwiększenie planu wydatków następuje w rozdziałach: 

- 60016 Drogi publiczne gminne – na wydatki bieżące w związku z wnioskiem 
zmieniającym przeznaczenie środków Funduszu sołeckiego Jeroniki – kwota 2 874 

zł; 
- 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki – na wydatki związane z 

konserwacją i naprawą Miejsc Obsługi Rowerzystów w Barszczewie i Pańkach oraz 
oznakowaniem tras rowerowych kwota 1 800 zł oraz na wydatki inwestycyjne – 
kwota 33 000 zł; 

- 70095 Pozostała działalność – na wydatki inwestycyjne – kwota 39 633 zł; 
- 75023 Urzędy gmin.. – na wydatki inwestycyjne – kwota 50 000 zł; 

- 75412 Ochotnicze straże pożarne – na wydatki bieżące – kwota 17 500 zł; 
- 80101 Szkoły podstawowe – na zwiększenie wydatków bieżących – kwota 
10 268 zł i inwestycyjnych – kwota 30 000 zł; 

- 80104 Przedszkola – na zwiększenie wydatków bieżących o 107 070 zł (w tym 
głównie na zwrot ponoszonych kosztów za pobyt dzieci w przedszkolach 

samorządowych poza terenem Gminy Choroszcz) i inwestycyjnych – kwota 25 000 
zł; 
- 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury – na wydatki majątkowe – kwota 

15 000 zł;  
- 92114 Pozostałe instytucje kultury – na dotacji podmiotowej dla Miejsko-

Gminnego Centrum Kultury i Sportu w Choroszczy – kwota 45 000 zł; 
- 92601 Obiekty sportowe – na wydatki bieżące (Fundusz sołecki w Barszczewie) 
– kwota 308 zł i inwestycyjne – kwota 18 849 zł. 

 
Zmniejszenie planu wydatków następuje w rozdziałach: 

- 60016 Drogi publiczne gminne – o kwotę 226 173 zł, z wydatków 
inwestycyjnych w związku z urealnieniem planu wydatków (limitów) na 
poszczególnych zadaniach inwestycyjnych– w wyniku przeprowadzonych 

procedur udzielenia zamówień publicznych lub zakończenia zadań – kwota 
228 739 zł i o 308 zł wydatków bieżących (na wniosek Sołectwa Barszczewo); 

- 75405 Komendy powiatowe Policji – o kwotę 6 000 zł z planowanej wpłaty na 
państwowy fundusz celowy; 
- 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg – o kwotę 2 874 zł z wydatków 

inwestycyjnych w związku z wnioskiem zmieniającym przeznaczenie środków 
Funduszu sołeckiego Jeroniki. 

 
Przenosi się plan wydatków w kwocie 2 000 zł z rozdziału 80195 Pozostała 

działalność (Oświata i wychowanie) do Rozdziału 80114 Zespoły obsługi 
ekonomiczno-administracyjnej szkół z przeznaczeniem na zwiększenie planu 
wydatków na szkolenia pracowników. 

 
W zakresie zadań zleconych zwiększa się plan wydatków o kwotę 37 418 zł – 

zgodnie z decyzją przyznającą dotację z budżetu państwa. 
 
W zakresie zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego – zwiększa się plan wydatków na: 
 - udzielenie pomocy rzeczowej Powiatowi Białostockiemu, polegającej na 

sfinansowaniu części wydatków zleconych (porozumienie) na zimowe utrzymanie 
dróg powiatowych na terenie Gminy Choroszcz – kwota 25 000 zł; 
- udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadanie realizowane 

przez Powiatową Poradnię psychologiczno-Pedagogiczną w Białymstoku na rzecz 
dzieci z klas I, zamieszkałych na terenie Gminy Choroszcz – badania przesiewowe 

multimedialnym programem „Słyszę i Widzę”  - kwota 4 500 zł. 

Id: 8C216D4B-C38A-431B-B0E6-E5D3F21A9BD5. Podpisany Strona 31



 
 

3 

 

Przeniesienie planu wydatków następują w działach 801 Oświata i 
wychowanie 854 Edukacyjna opieka wychowawcza na łączną kwotę   

– na wniosek dyrektorów placówek na łączną kwotę 15 435 zł. 
 

Aktualizuje się plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3: 
Poz. 2 Budowa drogi gminnej we wsi Złotoria Podlesie– uaktualnia się wartość, 

zgodnie z Zarządzeniem Nr 156/2016 Burmistrza Choroszczy z dnia 13 września 

2016 r. (nastąpiło zmniejszenie o 14 800 zł); 
Poz. 3. Budowa drogi gminnej we wsi Ruszczany - uaktualnia się wartość, 

zgodnie z Zarządzeniem Nr 156/2016 Burmistrza Choroszczy z dnia 13 września 
2016 r. (nastąpiło zwiększenie o 10 000 zł); 

Poz. 6 Dokumentacje projektowe na zadania przyszłościowe – zmniejsza się o 

kwotę 200 000 zł; 
Poz. 6b. Przebudowa układu komunikacyjnego na os. Zielona Dolina w 

Choroszczy    I etap – zmniejsza się o kwotę 6 556 zł 
Poz. 6c. Wzmocnienie nawierzchni drogi gminnej w Pańkach – zmniejszenie o 

kwotę 22 183 zł (inwestycja zakończona); 

Poz. 6k. Przebudowa ulicy 3 Maja w Choroszczy - w ramach "Programu 
rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2020"- 

uaktualnia się wartość, zgodnie z Zarządzeniem Nr 156/2016 Burmistrza 
Choroszczy z dnia 13 września 2016 r. (nastąpiło zwiększenie o 4 800 zł); 

Poz. 7. "Kominowe Bajoro  miejscem rekreacji"  (zadanie realizowane w 

ramach Budżetu Obywatelskiego) wraz z zagospodarowaniem terenu wokół 
zbiornika – zwiększa się o kwotę 18 000 zł; 

Poz. 7a. Projekt zagospodarowania terenów rekreacyjnych (bulwarów) przy 
ulicy Sienkiewicza w Choroszczy – wprowadza się nowe zadanie o wartości 15 000 
zł; 

Poz. 8a. Wymiana i przebudowa instalacji elektrycznej w budynku 
zajmowanym przez Ośrodek Zdrowia w Złotorii – zmniejsza się o kwotę 8 867 zł 

(zadanie zakończone); 
Poz. 8b. Modernizacja budynku przy ulicy Sienkiewicza 29 (siedziba M-GCKiS) 

wraz z opracowaniem dokumentacji projektowej jego rewitalizacji – zwiększa się 

o kwotę 15 000 zł i rozszerza się o dokumentację projektową; 
Poz. 8f. Wymiana pokrycia dachowego z eternitu na blachodachówkę wraz z 

przebudową kominów na budynku mieszkalnym przy ulicy 11 Listopada 11 w 
Choroszczy – wprowadza się nowe zadanie o wartości 33 500 zł; 

Poz. 9a Przebudowa i modernizacja pomieszczeń w budynku Urzędu Miejskiego 
przy ulicy Dominikańskiej 2 w Choroszczy wraz z hydroizolacją ścian zewnętrznych 
i wykonaniem podjazdu dla osób niepełnosprawnych – zwiększa się o kwotę 

50 000 zł i rozszerza się zadanie o z hydroizolację ścian zewnętrznych i wykonanie 
podjazdu dla osób niepełnosprawnych 

Poz. 11c. Dokumentacja projektowa na budowę boiska wielofunkcyjnego oraz 
zagospodarowania terenu przy Zespole Szkół w Choroszczy – wprowadza się nowe 
zadanie o wartości 30 000 zł; 

Poz. 11d. Dokumentacja projektowa na rozbudowę Przedszkola 
Samorządowego w Choroszczy – wprowadza się nowe zadanie o wartości 25 000 

zł; 
Poz. 14 Budowa oświetlenia ulicznego – zmniejsza się o kwotę 2 874 zł w 

związku z wnioskiem Sołectwa Jeroniki; 

Poz. 16a Dokumentacja projektowa na zagospodarowanie miejsca pamięci 
narodowej tzw. "Szubienica" wprowadza się nowe zadanie o wartości 15 000 zł; 

Id: 8C216D4B-C38A-431B-B0E6-E5D3F21A9BD5. Podpisany Strona 32



 
 

4 

Poz. 28a Dokumentacja projektowa na place zabaw wprowadza się nowe 

zadanie o wartości 10 000 zł; 
Poz.33 Budowa małej infrastruktury rekreacyjno-sportowej w Rogówku – 

zgodnie z wnioskiem Sołtysa, na podstawie ustaleń zebrania mieszkańców 
Sołectwa – zadanie nie będzie realizowane w 2016 r., w ramach kwoty 

przypadającej sołectwu postanowiono zakupić wyposażenie do świetlicy wiejskiej; 
Poz. 34c Dokumentacja projektowa na budowę "Bazy Sportowej" na Stadionie 

Miejskim w Choroszczy – wprowadza się nowe zadanie o wartości 25 000 zł. 

 
Aktualizuje się Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2016 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 4, w którym wprowadza się: 
Poz. I.1. Miejsko-Gminne Centrum Kultury i Sportu w Choroszczy - Działalność 
statutowa – zwiększa się o kwotę 45 000 zł; 

Poz. II.1. Utrzymanie szlaków turystycznych (renowacja oznakowania) – zmniejsza 
się wartość o kwotę 400 zł; 

Poz. II.3. Na zakup sprzętu i wyposażenia (art. 32 ust. 3b ustawy o ochronie 
przeciwpożarowej) – zmniejsza się wartość o kwotę 1 950 zł; 
Poz. II.6a. Dotacja w formie pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu - 

Realizacja Programu Profilaktycznego "Zdrowy rozwój - dobry start" wprowadza się 
nowe zadanie o wartości 4 500 zł; 

Poz. III.10. Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego (średniego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4) oraz przystosowania garażu i 
placu manewrowego (OSP Złotoria) – rozszerzenie zakresu zadania; 

Poz. III.12. Dofinansowanie zakupu drabiny strażackiej (OSP Barszczewo) – 
wprowadza się nowe zadanie o wartości 1 950 zł. 

 
Plan po zmianie dochodów gromadzonych na wyodrębnionych rachunkach i wydatków 
nimi finansowanych jednostek oświatowych – zawiera Załącznik nr 5. 

 
     Przewodniczący Rady Miejskiej w Choroszczy 

 
mgr Beata Marlena Jeżerys 

Id: 8C216D4B-C38A-431B-B0E6-E5D3F21A9BD5. Podpisany Strona 33




